

ZP/113/20

Gdańsk, 21.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Wyspy Spichrzów w rejonie ul. Spichrzowej, Motławskiej i Szopy w Gdańsku wraz z budową przepompowni ścieków.”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu określonego w punkcie 6.2.1.1. c) SIWZ „jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej metodą mikrotunelingu z rur kamionkowych o długości nie mniejszej niż 250 m i średnicy nie mniejszej niż 500 mm.” na następujący: „jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej metodą mikrotunelingu o długości nie mniejszej niż 250 m i średnicy nie mniejszej niż 500 mm.” Metoda mikrotunelingu wykonanego rurą żelbetową, polimerową lub GRP jest równoważna z mikrotuneliniem wykonanym rurą kamionkową i nie ma potrzeby określania konkretnego materiału rury przewiertowej. Zmiana tego warunku poszerzy krąg wykonawców mogących się ubiegać o udzielenie zamówienia, co niewątpliwie będzie korzystne dla Zamawiającego. Natomiast postawiony w SIWZ warunek w praktyce uniemożliwi przedsiębiorstwom lokalnym, realizującym zamówienia na terenie województwa pomorskiego, a tym samym znającym specyfikę rynku najlepiej i gwarantującym prawidłowe wykonanie robót, ubieganie się o przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy Zamawiający zmienia pkt. 6.2.1.1. c) SIWZ, w związku z czym otrzymuje on następujące brzmienie:

”

- c) *jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej metodą mikrotunelingu o długości nie mniejszej niż 250 m i średnicy nominalnej nie mniejszej niż 500 mm.”*

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza jako materiał równoważny dla rur kamionkowych przewiertowych rury z polimerobetonu, GRP lub żelbetowe z wykładziną PEHD?

Odpowiedź:

Ofertę na wykonanie kanalizacji sanitarnej należy przygotować zgodnie z dokumentacją projektową.

Z poważaniem,
Kierownik Działu Zamówień